
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga adhesión y difusión al congreso “Un día con la Periodoncia Clínica. Interrelación
con la prót
esis”.

 
VISTO:

Que, por EX-2023-00512937-UNC-ME#FO, las Dras. María Matilde Usín Bazán y
Miriam Grenón solicitan adhesión y difusión para el congreso “Un día con la Periodoncia
Clínica. Interrelación con la prótesis”; y

CONSIDERANDO:

Que dicho congreso está organizado por las cátedras de Periodoncia A y B de la
Facultad de Odontología, conjuntamente con la sociedad Argentina de Periodoncia;

Que las actividades serán presenciales, y se desarrollarán en el auditorio de esta
Facultad;

Que el curso central estará a cargo del Dr. Sebastián Bravo (Chile), quien cuenta con
experiencia en Implantología, Periodoncia y Prostodoncia.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar adhesión y difusión al congreso “Un día con la Periodoncia
Clínica. Interrelación con la Prótesis”, que se llevará a cabo el día 22 de julio del
corriente año, de 08:30 a 19:30 h, en la Facultad de Odontología de la UNC.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.



DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-221-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-26T15:39:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T10:10:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T10:11:30-0300
	GDE UNC




